
TR
04-2018

Kód klienta:
____ 183416 _

OBCHODNí SMLOUVA - Ticket Restaurant®

Odběratel: Krajská knihovna Vysočiny

Se sídlem: Havlíčkovo náměstí 87,58001 Havlíčkův Brod

Zastoupený (jméno, funkce): Ing. Jítka Hladíková, ředítelka KKV

Objednávající (irnéno.řunkce): Alena Zelenková, Pokladník KKV

Tel.: 569400481 IČ: 70950164

e-mail: zelenkova@kkvysociny.cz

Číslo účtu I směrový kód banky: 250812378/0300

e-mail prozasílánífaktur:zelenkova@kkvysociny.cz

(dále jen "odběratel") na straně jedné,

a
Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Pernerova 691/42, 18600 Praha 8
zastoupený: Jakub Koštíř, na základě plné moci nebo Ing. Martin Bulíř, prokurista
Tel.: 234662340 IČ: 24745391
e-mail: informace-cz@edenred.com DIČ: CZ24745391
Bankovní spojení: 51-2498720257/0100
(dále jen "dodavatel") na straně jedné,

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Hallčkův Brod

Oo!lo
dM: 1O. 09. 2018
Č.I. ..:J-.2.S Počet listů

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu o zabezpečení závodního stravování pro pracovníky odběratele:

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY

7 Havlíčkovo náměstf ~H;
580 01 Havlíčkův 8rod

IČ:70950164

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42 186 00 Praha 8, DIČ CZ 247 45 391, společnost Je zapsana u Městskeho soudu V Praze ocoue C vložka 170804

I.
Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance odběratele (dále
jen "strávníky") ve vybraných provozovnách a bude odběrateli prodávat
proti zfalšování zabezpečené poukázky na stravování (dále jen "poukázky")
na základě závazné měsíční elektronické objednávky. Dodavatel se
zavazuje dodávat poukázky v období září 2018 až prosinec 2019. Místem
plnění je sídlo dodavatele.
II.
Poukázky může strávník uplatnit ve vybraních provozovnách, jež budou
označeny emblémem TR - Ticket Restaurant .
III.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi, ve výši O % z
celkové hodnoty objednávaných poukáze. Provize podléhá dani z přidané
hodnoty dle zákona. Doba dodání poukázek činí 4 pracovní dny od
potvrzení objednávky. Doprava a balné poukázek je zdarma.
Daňový doklad bude dodavatel vystaven nejpozději do 7 kalendářních dnů
po předání stravenek. Odběratel zaplatí daňový doklad nejpozději do 14
kalendářních dnů ode dne doručení. Platby budou probíhat výhradně
v CZK. Odběratel není plátcem DPH.
Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním
převodem na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem)
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení
§ 98 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o DPH").
IV.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplacení
je možné, jsou-Ii doručeny dodavateli nejdéle do 15 kalendářních dnů po
skončení doby platnosti poukázek.
V.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového zařízení.
Případné reklamace vyřizuje strávník přímo s provozovatelem příslušného
odbytového zařízení.
VI.
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se
souhlasem obou stran.
VII.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí
Všeobecnými obchodními podminkami pro Obchodní smlouvu (dále jen
Podpisový list:

Odběratel:
Razítko + podpis

"VOP"), jejichž aktuální verze je k dispozici na www.edenred.cz. a které
tvoří v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů nedílnou
součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuje, že se
seznámil
s obsahem a významem VOP, jakož i dalších dokumentů, na které se ve
VOP odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Odběratel tímto
prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na ustanovení, která odkazují na
VOP stojící mimo vlastní text smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně
vysvětlen. Odběratel bere na vědomí, že je vázán nejen smlouvou, ale
i VOP a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených
ve VOP může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a
podmínek vyplývajících ze smlouvy.
VIII.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým
plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se
dohodly, že odběratel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému
správci daně. Odběratelem takto provedená úhrada je považována za
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
dodavatelem.
IX.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží
po jednom výtisku.
X.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu
této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5
odst. 2 zákona o registru smluv splní odběratel a splnění této povinnosti
doloží dodavateli. Současně bere dodavatel na vědomí, že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu
bez dalšího zrušena od samého počátku.
XI.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.9.2018 do 31.12.2019.
Výpovědní doba je dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

110

V Pra

Dodavatel:
Razítko + podpis ~.

tayl1orcoJt_ tayllorco•.,•••.... ...•.


